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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di 
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

CercaN. prot. / 
Data

Atto
In 
pubblicazione

Categoria
N° 
inserimento 

3835
07/03/2022

Elenco partecipanti selezione 
Esperti moduli progetto “A 
scuola ... insieme” Codice 
progetto 10.1.1A-FSEPON-
SI-2021-387

dal 07/03/2022
al 24/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000073

3708
04/03/2022

Elenco partecipanti selezione 
tutor moduli progetto - FSE e 
FDR - Apprendimento e 
socialità” 10.2.2A-FSEPON-
SI-2021-403 Protagonisti..

dal 06/03/2022
al 24/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000072

3707
04/03/2022

Elenco partecipanti alla 
selezione Esperti interni -
moduli progetto 
Apprendimento e socialità - 
FSE e FDR - Apprendimento 
e socialità” 10.2.2A-FSEPON-
SI-2021-403 Protagonisti....” 

dal 06/03/2022
al 24/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000071

3315
01/03/2022

Costituzione commissione 
elettorale – elezioni RSU 
2022

dal 01/03/2022
al 30/03/2022

Generali 2022000070

3475
28/02/2022

Determina pubblicazione 
verbale commissione per la 
valutazione per la selezione 
di n. 1 progettista esterno 
(avviso prot.n. 2182 
dell’11.02.2022)13.1.1A-
FESRPON-SI-2021-153

dal 28/02/2022
al 28/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000069
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Data

Atto
In 
pubblicazione

Categoria
N° 
inserimento 

3377
27/02/2022

Convocazione commissione 
per la valutazione dei 
curricula selezione del 
PROGETTISTA ESTERNO 
ALL’ISTITUZIONE 
SCOLASTICA-13.1.1A-
FESRPON-SI-2021-153

dal 28/02/2022
al 12/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000068

3374
27/02/2022

Verbale istituzione 
commissione per la 
valutazione selezione del 
PROGETTISTA ESTERNO 
ALL’ISTITUZIONE 
SCOLASTICA - 13.1.1A-
FESRPON-SI-2021-153 - 
CUP: H99J21005510006

dal 27/02/2022
al 15/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000067

3365
27/02/2022

Elenco disponibilità 
personale ATA- Progetto 
FESR REACT EU “Cablaggio 
strutturato e sicuro e 
all’interno degli edifici 
scolastici” - Codice 
identificativo progetto: 
13.1.1A-FESRPON-SI-2021-1

dal 27/02/2022
al 18/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000066

3025
23/02/2022

Avviso disponibilità personale 
Ata moduli progetto: 9707 del 
27/04/2021 - FSE e FDR - 
Apprendimento e socialità” 

dal 23/02/2022
al 09/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000065

3093
23/02/2022

Delega ai fini della verifica 
dei requisi5 ex art. 6 del D.L. 
n.5 del 4 febbraio 2022

dal 23/02/2022
al 09/03/2022

Generali 2022000064

3091
23/02/2022

Avviso selezione Esperti 
interni e Tutor per moduli 
progetto - FSE e FDR - 
Apprendimento e socialità-A 
scuola ... insieme-10.1.1A-
FSEPON-SI-2021-387 – 
CUP H93D21000710006

dal 23/02/2022
al 09/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000063

15787
30/11/2021

Ordine di rinnovo/acquisto di 
n. 15 licenze antivirus Nex 
Gen - RADIOCOM SOCIETA' 
COOPERATIVA

dal 23/02/2022
al 15/03/2022

Aggiudicazioni 
/ Scelta 
contraente

2022000062
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N. prot. / 
Data

Atto
In 
pubblicazione

Categoria
N° 
inserimento 

15785
30/11/2021

Determina di 
rinnovo/acquisto di n. 15 
licenze antivirus Nex Gen - 
RADIOCOM SOCIETA' 
COOPERATIVA

dal 23/02/2022
al 15/03/2022

Decisione a 
contrarre

2022000061

3009
23/02/2022

Elenco def. partecipanti 
selezione tutor moduli: Orto 
Didattico e “Progetto Murales 
e street - 10.1.1A-FSEPON-
SI-2019-394 

dal 23/02/2022
al 09/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000059

2983
22/02/2022

Ordine acquisto servizi di 
formazione sicurezza per 
lavoratori di cui al D.l.vo 
81/08 - DITTA TRE 
ENGINEERING SRL

dal 22/02/2022
al 15/03/2022

Aggiudicazioni 
/ Scelta 
contraente

2022000058

15828
30/11/2021

Ordine di aff. diretto per 
l’acquisto di n. 7 biglietti aerei 
A/R da Catania per 
BUDAPEST - Cod.Prog.2019-
1-PL01-KA229-065053_4 - 
CUP: H98H19000310001 
Erasmus Plus KA2 European 
future is job sh

dal 22/02/2022
al 15/03/2022

Aggiudicazioni 
/ Scelta 
contraente

2022000057

2918
22/02/2022

Elenco partecipanti alla 
selezione FIGURE 
AGGIUNTIVE per moduli 
progetto: “Io, tu, noi. Percorsi 
per l'integrazione - 10.1.1A-
FSEPON-SI-2019-39

dal 22/02/2022
al 07/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000056

2917
22/02/2022

Elenco partecipanti alla 
selezione per 1 referente per 
la valutazione e n. 1 
docente/personale ATA 
come supporto 
organizzativo - 
progetto10.1.1A-FSEPON-SI-
2019-394 

dal 22/02/2022
al 07/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000055

2916
22/02/2022

Elenco partecipanti alla 
selezione come tutor per 
moduli progetto -Io, tu, noi. 
Percorsi per l'integrazione -
10.1.1A-FSEPON-SI-2019-
394 

dal 22/02/2022
al 07/03/2022

FESR-PON 
2014-2020

2022000054
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